
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przywrócenie poprzedniej funkcji urządzeń melioracji wodnych szczegółowych w granicach własnych działek w obrębie
Spała – obszar dawnego PGR

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Inowłódz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647990

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Spalska 2

1.4.2.) Miejscowość: Inowłódz

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-215

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@inowlodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: inowlodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-47bcf6b7-f785-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00506571

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-20

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00230142/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przywrócenie poprzedniej funkcji urządzeń melioracji wodnych szczegółowych w granicach własnych działek w obrębie
Spała – obszar dawnego PGR

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00506571/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące swym zakresem wykonanie prac mających na celu
przywrócenie funkcji istniejących urządzeń melioracji wodnych, a więc przeprowadzenie robót udrożnieniowych rowów
melioracyjnych wraz z urządzeniami związanymi z nimi funkcjonalnie. Planowane zadanie dotyczy istniejących urządzeń
melioracyjnych:
1.1. Rów R-A1 na działce ewidencyjnej nr 42/177 i między działkami nr 42/174 i 42/178:
- długość rowu planowania do udrożnienia – 447 mb,
- wykoszenie porostów, rozbiórka zatorów utworzonych w rowie,
- wykonanie umocnienia dna i stopy skarp rowu kiszką faszynową o średnicy 15 cm na długość rowu, obustronnie,
- wyrównanie skarp, plantowanie i obsiew mieszankami traw za pasem darniny,
- przycięcie krzaków w obrębie długości rowów.
1.2. Rów R-A2 na działce ewidencyjnej nr 42/176 i między działkami nr 42/174 i 42/177:
- długość rowu planowana do udrożnienia – 285 mb,
- wykoszenie porostów, rozbiórka zatorów utworzonych w rowie,
- wykonanie umocnienia dna i stopy skarpy rowu kiszką faszynową o średnicy 15 cm na długości rowu, obustronnie,
- wyrównanie skarp, plantowanie i obsiew mieszankami traw za pasem darniny,
- przycięcie krzaków w obrębie długości rowów.
1.3. Rów R-A na działce ewidencyjnej nr 42/178:
- długość rowu planowana do udrożnienia – 447 mb
- wykoszenie porostów, rozbiórka zatorów utworzonych w rowie,
- wykonanie umocnienia dna i stopy skarpy rowu kiszką faszynową o średnicy 15 cm na długości rowu, obustronnie,
- wyrównanie skarp, plantowanie i obsiew mieszankami traw za pasem darniny,
- przycięcia krzaków w obrębie długości rowów,
- naprawa elementów betonowych istniejących przepustów. Naprawa przyczółków wraz z zabezpieczeniem przyczółków
płytami ażurowymi przed podmywaniem.
2. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania robót na podstawie przedmiaru robót.

UWAGA: 
1. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia zawiera: dokumentacja projektowa (opis przedmiotu zamówienia),
przedmiar robót, stanowiące załączniki do niniejszej SWZ. 
Zamawiający informuje, że załączony do SWZ przedmiar robót służy wyłącznie jako materiał pomocniczy do sporządzenia
przez wykonawcę oferty, a podstawą do obliczenia ceny ryczałtowej oferty jest dokumentacja projektowa oraz informacje
zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia i załącznikach do niej.
2. Zamawiający informuje, że podstawą do obliczenia ceny ryczałtowej oferty jest dokumentacja załączona do
postępowania, wizja lokalna dokonana przez oferenta, własne doświadczenie i wiedza oferenta oraz informacje zawarte w
Specyfikacji Warunków Zamówienia.

3.9.) Główny kod CPV: 90721800-5 - Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-09

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Budowlano-Melioracyjny
Teresa Dziubak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7731276430

4.3.3.) Ulica: Jana Karola Chodkiewicza

4.3.4.) Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki

4.3.5.) Kod pocztowy: 97-200

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 148862,99 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00299434/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00506571/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-05

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Protokół konieczności nr 1 z dnia 21 listopada 2022 r.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Od zastosowania zmian, tj. umocnienia skarp rowów ziemią o prawidłowych parametrach, umocnienia dna i stopy skarpy
rowów kiszką faszynową podwójnie, zastosowania umocnień skarp gabionami w miejscach najbardziej narażonych na
rozmywanie oraz przyjęcia, zgodnej ze stanem pierwotnym, szerokości dna rowu R-A, uzależnione jest prawidłowe
wykonanie i ukończenie zadania.

5.4.6.) Wartość zmiany: 42000,00

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 190862,99 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00506571/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przywrócenie poprzedniej funkcji urządzeń melioracji wodnych szczegółowych w granicach własnych działek w obrębie Spała – obszar dawnego PGR
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Inowłódz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647990
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Spalska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Inowłódz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-215
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@inowlodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: inowlodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-47bcf6b7-f785-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00506571
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-12-20

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00230142/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90721800-5 - Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-09
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Budowlano-Melioracyjny Teresa Dziubak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7731276430
	4.3.3.) Ulica: Jana Karola Chodkiewicza
	4.3.4.) Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki
	4.3.5.) Kod pocztowy: 97-200
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 148862,99 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00299434/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-05
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 42000,00
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 190862,99 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



